



Solo ApS

Eli Christensensvej 49-53
7430 Ikast
CVR-nr. 35 38 38 83

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.07.2022

Christian Lorenzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Solo ApS

Eli Christensensvej 49-53

7430 Ikast

CVR-nr.: 35 38 38 83

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen, formand

Nicolai Nørskov

Ralf Vanting Nielsen

Betina Busk Nielsen

Direktion

Ralf Vanting Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.390 t.kr. mod 2.393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.043 t.kr. mod 1.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital på 2.637 kr. svarer til en soliditet på 30,7%.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 46 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under bruttofortjeneste. Beløbet udgjorde sidste år 42 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.460.842	2.393.446
Personaleomkostninger	2	(1.011.586)	(386.931)
Af- og nedskrivninger		(66.667)	(66.667)
Driftsresultat		1.382.589	1.939.848
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.110)	(25.397)
Andre finansielle omkostninger		(22.114)	(86.962)
Resultat før skat		1.343.365	1.827.489
Skat af årets resultat	3	(299.926)	(404.920)
Årets resultat		1.043.439	1.422.569
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.043.439	1.422.569
Resultatdisponering		1.043.439	1.422.569

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		112.500	162.500
Immaterielle aktiver	4	112.500	162.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.166	20.833
Materielle aktiver	5	4.166	20.833
Anlægsaktiver		116.666	183.333
Fremstillede varer og handelsvarer		4.090.467	1.282.827
Forudbetalinger for varer		350.563	614.766
Varebeholdninger		4.441.030	1.897.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.330	12.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.240.981	1.340.488
Udskudt skat		48.000	21.000
Andre tilgodehavender		0	37.957
Tilgodehavender		4.340.311	1.412.064
Likvide beholdninger		0	3.269.132
Omsætningsaktiver		8.781.341	6.578.789
Aktiver		8.898.007	6.762.122

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.557.391	1.513.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		2.637.391	2.593.952
Anden gæld		22.909	23.433
Langfristede gældsforpligtelser	6	22.909	23.433
Bankgæld		513.379	528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.799	163.971
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.655.464	553.326
Gæld til associerede virksomheder		0	617.374
Skyldige sambeskatningsbidrag		326.926	425.920
Anden gæld		3.453.139	2.383.618
Kortfristede gældsforpligtelser		6.237.707	4.144.737
Gældsforpligtelser		6.260.616	4.168.170
Passiver		8.898.007	6.762.122
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.513.952	1.000.000	2.593.952
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.043.439	0	1.043.439
Egenkapital ultimo	80.000	2.557.391	0	2.637.391

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der er i regnskabsperioden modtaget tilskud i forbindelse med hjælpepakkerne, der er vedtaget som følge af COVID-19. Tilskuddet er indregnet i regnskabet som andre driftsindtægter. Det modtagne tilskud for regnskabsperioden udgør 46 t.kr. mod 42 t.kr. året før.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	909.219	356.454
Pensioner	75.393	24.000
Andre omkostninger til social sikring	26.974	6.477
	1.011.586	386.931
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	326.926	425.920
Ændring af udskudt skat	(27.000)	(21.000)
	299.926	404.920

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Af- og nedskrivninger primo	(87.500)
Årets afskrivninger	(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(137.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.500

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(29.167)
Årets afskrivninger	(16.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.834)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.166

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	22.909	22.909
	22.909	22.909

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	420.000	465.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	420.000	465.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JNPJ Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut på 34.800 t.kr., herunder Cash Pool ordning, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.292 t.kr. pr. statusdagen.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Sindico Group A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 32 34 72 15.
